
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

02.01.2023          м. Харків                № 4 

Про створення постійно діючої комісії  

з інвентаризації 

 

 Відповідно до Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879  , 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити постійно діючу інвентаризаційну комісію у складі: 

 Голова комісії – Поскребишева Л.Ю., заступник директора з виховної 

роботи. 

 Члени комісії: 

 Петренко О.В., заступник директора з навчальної роботи; 

 Ладигіна О.Е., головний бухгалтер; 

 Петегирич О.М., вчитель англійської мови; 

 Пластун Т.І., вихователь. 

  

 

Директор         Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Наталя Пасенко,700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:      Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

         О.ПЕТРЕНКО 

         О.ЛАДИГІНА 

         О.ПЕТЕГИРИЧ 

         Т.ПЛАСТУН 


